
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 88927989

Data publicarii	01.11.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.234,77 RON - 1.234,77 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE : BURGHIU BETON BISPIRALAT SDS MAX 18*350MM-71835 Buc 2,00 29,41 58,82 CHEIE TUBULARA 17MM 29092 BUC 1,00 14,29 14,29 DISC DIAM.125*22.2*1.6MM-59972 SEG BUC 1,00 43,70 43,70 TUB LED 18W COMTEC LR BUC 17,00 10,08 171,36 TUB LED 9W COMTEC BUC 10,00 9,24 92,40 CORP LED APLICAT OFFICE 20W 60CM BUC 2,00 22,69 45,38 BUTUC YALA 31/41-72MM-77192 BUC 1,00 43,70 43,70 BUTUC ASIMETRIC 90*35 4CHEI-EVER BUC 1,00 23,53 23,53 ANTIGEL 10KG BUC 4,00 74,79 299,16 ETANSATOR PVC ALB 1.8M-180.01 BUC 3,00 9,24 27,72 SILICON ACRILIC ALB BISON 300ML BUC 1,00 8,40 8,40 PLASA SUDATA D8 2*6 ECO BUC 2,00 189,08 378,16 SARMA NEAGRA 2 Kg 5,00 5,63 28,15
